ByEH - etk

IRE ) £ B B SR







Erich Bo-ehme
Verlag von Th. Knaur Nachf The Romance of
Leonardo da Vinci translated by Bernard Guilbert Guerney Garden
City Publishing Company


















“ Gladius

Dei

super terram cito et velocite



11






18

12

13
14

15

Vinum super omnia

bonumdi I1gamus

16

17



Gloria Romanorum

Gloria Romanorum

19



20

memento

23

21

Turegere imperio populos

22

25

24

Romane



26



29






30

31



32

34
35

36






“ lpse
exponet

Vero

Antichristus
37

op-es

malorum effodiet
effodiet ——

et









”
”
”
”
”

40

39



1] 41 ”

“ Ecce ego adducam aquas stlper terram —



Fuge O Stan qu-ae habltas

aplld flliam Babylonis



oratio SUper effigies vasaque 1n
lo-co antiquo reperta

——Ut omni

immunditiadepuls8 Sint fidelibus tuiS utenda per Christumdominum
nostrum

42



43

Florenz Firenze

Pan Faun
Scopas
St Martin

Brabante

Moloch——

Bacchus——

Venus——

Lorenzo de Medlci der PrRchtige ——

11 . Giorgio Merula—

12 Olymp—

13 Phobus——

14 Nlobe——

15 Aphrodite—

16 Luclus Annaeus Scneca —_—
17 Marcus Tulllus Cicero

18 Marcus Fadius Quintillianus. —_—
19 Marclls Valerlus Martlalls —_—
20 Quintus Horotius o

21 . Tltus Llvius —_—



22 Onejus Pompejus e  — Julius

Caesar —_— —_—
23 Chios—
24 Triton—
25 Poseidon——
26 Tempera——
27 Saiamander——
28 Chamaleon——
—=Cilmmello
29 —_—
30 Olymplade—
31 Innozenz VIII— —_—
32 PraxitPles—
33 Genua Genova—
34 . Fillippo Brunelleschi —_—
35 Merkur——
36 “ 8
37 Anselmus von Canterbury e
38 Anathema
39 . Girolamo Savonarola —_— —_—
40 Noah——
41 —
42 Charles VITI —_—

43 Neopel Nopoli Sizilien Sici-lia ——

































Expectant animi molemque Tfuturam Suscipiunt fluat aes vox
erit Ecce Deus! “ Ecce Deus —— ”

—_— “ Eccehomo















Ikarus——

Zyklop
Florin fiorino—
Dukaten Ducato
Jacopo——

Donato d Agnolo Bramante

Francisco Sforza

Medusa——

o

























11

12



17

16

18

14

15

13



19



20

11
”
113
113
‘ )
’ ”



21



22

23

25

24



26

27

28









29



Venedig

Mailand

Venezia——

Milano——

Lodovico il Moro Sforza



11
12

15

16

19

20

d oc——
22

24

26
27

Cian Galeazzo Sforza o

Mantua Mantova——

ISabella d' Este —_— —_—

Hannibal —_ —_

die Sarazenen—

Herkules——
Ferrara——
Ercole d Este—— o
Pegasus—
13 Francesco Petraca
14 Diana——
Dante Alighieri —_— —_—
Manna——
“ " 17 Musen——
18 Hosianna——
Titanen——
Dionys—— 21

Kalydonischer Eber——

23 —_—

Ascanio Sforza—— 25

Marcus AcciusPlautus —_—

Ciovanni Boccaccio —_ 28

Quanto ébella giovinezza

Che si fugge tuttavia

Cbi vuol esser lieto sla

Di doman non c' €& certezza.

29

Langue

Ubino






——unam eandemque religionem universum
or-bem esse suscepturum ”

— —ueutram sed a gentilitate non

differentem

11












Casta meretrix _—

——1in nullos umquanm per-venit
amplexus

113 ” ——LapiS



philososo-forum

Mare tingerem si Mercurius esset ——

Solve mihi hunc syllogismum ——

Laudetur Deus in aeternum qui partem infin-itae suae
potentiae nobis abjectissumis suils crea-turis communicavit
Amen ——






13

13



14






15



Sanctificetur nomen tuum per universum mun- dum et libera
nos al omni malo )

“ credo
in Deum patrem Luciferum quicreavit coelum et terram. Et in
filium ejus Beel-zebul ”



19

20



1 Euripides o o —
2 Demosthenes —_—

3 Peloponnes——

4 Artemis—

5 Hekat—

6 Cassandra—

7 Aschylus e —_—
8 Bessarione —_—

9 . Gemistos Plethon

10 Kaiser Julianus Apcstata

11 Dionysos——



12

13

15

Kazndia—

17

19
20

Hermes

Prometheus——

Silen——

Valencia——

Maenade——

Satyr——

Trismegistos——

14

—parze—

18

16

Brocken—










































12

13

14

11












11
12
13
14

Luzifer—
St.Katbarina—— o
Kaih Abel—

Gascogne

Picardie
Lancelot Tristan——

Mars
Kaiscr Maximilian —_—
Kaiser Konstantin —_—
Zacharia—

St.Ambrosius o













“ Leonardi

Vinci Academla” —=



























ufficlaledinotte e monasteri——
—assoluti cum conditione
utretamburelntur



In vino

veritas






fragilita—

11






13



Confixa clavis viscera
Tendens manus vestigia
Redemptionis gratia

Hic immolata est Hosth

0 Crux benedicta quae sola fuisti dignaProtare
coelorum et Dominum Halleluia ”

16

17

15

Regem



”

Rennes——

muntz
Perugino Pietro Vannucci
Chimara—
Giotto di Bontone —
o
Tommasso Guidi Masacio
—_— ——laura

Andrea Verrocchio

Cimabue



11
12
13
14
15
16
17

18

Janus——

Augustus—

Archimedes


















12

11









Lumen

ad revelationem gentium

gloriamplebis

Israel.



13



14

15

Amor che a nullo amatoamar perdona

16



17

18
21

19 20

23



25



27

28 29

30

31
32






33






Alexander VI Rodrige LenzuoliBorgia—



11
12
13

14
15

16
17

18

19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

Apis—

Cesare Borgia

Lucrezia Borgio

Thomas von Aquino

Lazare—

Beato Angelico

Sandro Botticelli

Siren——

Origenes Adamantios

Mammon——

Kleopatra

Pythagoras——

Anaximenes——
Heraklit—
Mark-Alirel——

Epictet—

Epicur——
St.Stephan—

Amor——

Albius Tibullus

Publius Ovidius

Apulejus——
Aristophanes
Sophokles
Anakreon

Lulgi Pulci
Leda—

Naso

daFiesole

Alessan-dro Filippepi

Vatikan—



* Qu-is cameram hanc supero

dignam neget esse tonante principe —



“ Ludovicus

maria Sfortia,Anglus Dux

“ Ecce Deus ——

medio- lani.——



Aponitana

Balnea



12

11



Balnea

Apo-nitana









13

14

15

17

16



18












21

20












22

24

23
























25






BaL nea Aponitana



11

12
13
14
15

FrancescO Goonzaga

Zerberus——

Zentallren

LothrIngen—
Flander—

Aeneas——

Matteo Boiardo

Theseus——

Phadra——

Medea——

Franco Sacchetti

St Chrilstophorus—

Kijew—

Andromeda——

Rosla

ulld Lapitheli—

ro-sa




16
17
18
19

20

21

22

23

24
25

Perscus——
Amphitrite—

Ganymed:
Ouell Hippokrene——
Kastalisches Wasser—
Numa Pompilius——
Trajan— e

_ Moro

Sappho——





















13



16
20

21

17

18

14

15
19



unitatem

appetunt "

23

—Omnia

22









26

27

25

28









” 29






30















31












32















36

”
”
’ ”
‘
”
’
)
1
’

34

35



37

39

38



40






abEccleSiamilitante atque

trimphante

separo

te



“ militante

non triumphante;hoc enim tuumnon est



41

Christophorus Colombus —_— o —

Lissabon——

Sevilla—

Vasco da Gama o

die Azorische Inseln—

Jesaja

Ophir

11« "
12 T —_—

13 —_—



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
17
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Louis XI1 _
Perikles—
Epaminondas——
Sciplo—
Cato—
Macenas——
Titus— —_—
Tobias—
Luca Paccioli—
Euklid—
Gibraltar—
Toscana—
Plcment—
Plinius der Aiterer—
Plotin—

Boldassare Castiglioni.

Cajlis Marliis o

der Acheron——

Borgognone Ambrogio da Fossano
Andrea Mantegna — ©
MIncio—

Gian Giacomo Trivulzio







	诸神复活—雷翁那图·达芬奇传(上)
	译 者 序
	第一章 白色女鬼
	第二章 看哪这个神——看哪这个人
	第三章 有毒的果子
	第四章 群巫大会
	第五章 愿你的旨意成功
	第六章 卓梵尼·贝尔特拉非奥的笔记
	第七章 焚烧虚荣品
	第八章 黄金时代
	第九章 双 身 人


